In non satis, & ut ipse flagrantissimo pectore uelim, & mihi ab hoc literario ordine demandatum est, si non satis inq̄, desideratissimo tuo iucundissimoq; aduetui cōgratulabor MATHEE princeps illustrissime. Id nequaquā istoz aīs, sed rei magnitudini & ipari ad susceptam puinciam ingenio meo tribuendū erit Vix etenī de tua ad nos accessione fama uenerat, tā ingēs subito, tamq; insueta lætitia uniuersum gymnasium incelsit, ut ego nequaquam induci possim, quenquā uel ex summis oratoribus inuentum iri, cui ea uis ingenii sit, tam melita facundia, tantū dicēdi flumen, q; sua oratione q̄tumuis & copiosa et ornata hoc nostrum incredibile gaudium uel ex minima parte recensere queat. Neq; enim credo, fuisse unquam alicuius mortalis præsentiam, apud suos, q̄ tua nobis sit, acceptiorē. Scimus equidem, quo plausu Romani Marcum Catonem quom ex Cypro regia aduecta pecunia rediisset, exceperint. Nouimus item, quo, multos alios, sed fuit illorum gaudium nostro ex nulla parte conferendū. Vidisses tu Reuerendissime antistes, si tibi p̄ hos dies cētum lumina, ueluti quondam Argo fuissent, me nihil ficti, nihil quod assentationem præferat, iam afferre quom nullus locus, secessus uullus, nulla hominum conuentio fuit, ubi non cum maxima alacritate de tuo aduentu, de tuis summis & præstantissimis laudibus disertatum fuisset, ut nulli obscurū relinqueret, quanto gaudio te expectauerimus, quāto excipiamus, quātoq; præsens te numen n̄m colamus & ueneremur. Ad eam in te obseruantiam, fidem, pietatemq; tua splendidissima animi fortunæ corporisq; bona nos impellūt, quæ adeo conspicua, adeoq; amabilia ī te existūt, ut ueluti quidā Magnes oīm

amorē ad te trahere uidearis, ita uero cumulatim in te sita,
ut sine cōtrouersia reliquorū mortaliū conditionem p̄inde
superaueris, ueluti inter stellas fulget luna minores. Volo
ego in tuis laudibus recēsendis, trāsire simul cum ornatissi
ma familia, famigeratissimam patriā Augustam & uetu
state & cæterarū rerum cultu laudatissimam. Sed quæ te
unico nato terq; quaterq; beata iure putari debet. Præteri
bo quoq; cum aliis multis bonis, corporis proceritatē, &
quandā diuinam in tuo uultu maiestātē, q; neq; ad hæc re
ferenda tempus consentaneū habeam, neq; in te cōmen
dando, oratori in iisdem immorandū putem, quom tu ea,
pro animi tui magnitudine tanq̄ caduca & transitoria nō
magni pendas, & nequaq̄ in eorū numero sis quibus dū
textat ex his fluxis muneribus & suorū maiorum præstan
tia splendor insit, sed habes tu excellentiora quædam & ti
bi propria & perpetua, quibus ad hoc dignitatis culmen
in quo tanquā quoddā sublime & lucentissimum sydus
resplendes, tete extulisti, gloriāq; quæ apud nullam poste
ritatem sit interitura, tu tuis uirtutibus, laborib; tuis, tuis
studiis, uita tua probatissima tibi cōparasti. Credo equidē
tibi ad huc puerulo intra penetralia pectoris Crispi Salu
stii sententiam illam infedisse, formæ & diuitiarū gloriam
fluxam esse, uirtutis uero æternam haberi, quæ tibi ueluti
quendā stimulū adhibuit, ut ad stabilia & optima quæq;
cōtenderes, neq; tuo conamine frustratus es, quom ita ex
uberanter qcquid uirtutis passim est, sis consecutus, ut iā
in orationis cursu subdubitem, a qua mihi sit auspicandū
& quæ cui potissimū sit præferenda. Laudanda q̄ppe in
te esset bonitas, mansuetudo, clementia, fides, constantia,
æquitas, religio, temperantia, modestia, affabilitas, comi